
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水
図書会館日（９：００～１０：３０）

8 木

9 金

10 土

11 日
山の日

12 月
振替休日

13 火
学校閉庁日

14 水
学校閉庁日

15 木
学校閉庁日

16 金
学校閉庁日

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水
中巨摩夏季教育研究会（終日）

22 木
職員会議

23 金

24 土
PTA環境作業

25 日
PTA環境作業（予備日）

26 月
学校保健委員会

27 火

28 水
2学期始業式/半日日課（給食な
し）

29 木
避難訓練/半日日課（給食なし）

30 金
半日日課（給食なし）

31 土

集団下校１１：４０

集団下校１１：４０

集団下校１１：４０

Ｒ６　８月下校時刻表  白根飯野小学校

日 曜 学校行事・児童会行事
学年別下校時刻

※最新の下校時刻表は　白根飯野小ホームページでもご確認いただけます。よろしくお願いいたします。


